
                   令和２年２月 27 日 

保護者の皆様へ 

                    作新学院長    船田  元 

                    作新学院中等部長 上野 栄一 

 

令和元年度卒業式についてのお知らせ 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より作新学院中等部に対しまして、ご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、先般栃木県内においても新型コロナウイルス感染症の患者が確認されま

した。中等部においても、日常の手洗いやこまめな換気等感染症防止に万全を期

して対応して参りました。卒業式においても、下記のもと、時間を短縮して実施

することといたしました。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、今後の状況によっては、各行政機関の通達に基づき、緊急な対応をする

こともあり得ますことをご承知おき下さい。 

 

記 

 

１．式典当日、咳、熱などの風邪のような症状のある方は、出席をご遠慮下さい。 

２．卒業式当日は、式次第通り実施します。ただし、式歌等の簡略化を実施して、

式典の時間短縮を図ります。 

３．式典につきましては、在校生は参列致しません。 

４．式場入り口に消毒液を設置致しますので、ご利用下さい。 

５．マスク着用のご協力をお願い致します。 

 

以上 

 


